TYPHWP MO NNABAHWKO MOCBALWEHHbIV AHKO FOPOAA KPACHOLAPA
KpacHogap, 28.9.2025

AucTtaHuma 11 JKeHuwmHbl, 50m BonbHbIA CTUb OTKpbITbIE
28.09.2025 - 13:00 PesynbTaThl
Ouku: Rudolph Table 2025
MecTto lon poxaeHusa Bpems  Oukn
8 net n monoxe
1. MAJBIWLEBA, AHacTacua 17 50 Gym 4169 7,9 210H.
2. NNOTMHOBA, EkatepuHa 17 50 Gym 4407 3,5 210H.
3. MUPYYK, Anuca 17 MUy, " MNoceigoH" 47.60 2 10H.
4. XXYKOBCKAA, KpuctmHa 17  Tepputopusa dutHeca 49.18 2 10H.
5. BOPOHWMUKAA, MonunHa 17  CnwuHa 51.21 3 IOH.
6. KPOTOBA, Anuca 17 CK nvueii 90 52.52 3 10H.
7. TUMOXWUHA, YnbsHa 17  TIK Kackap, 52.98 3 IOH.
DSQ UYENWKOBA, Onbra 18 50 Gym
9-10 net
1. OPAIYNEHKO, Banepus 15  OJINMMINA r.KpacHogap 3419 94 11ioH.
2. JTIOBNLWWNHA, KceHus 15 TI'bY OO KK "CLU no nnasaHuio" 35.04 7,6 1toH.
3. OPJIOBA, Aneca 15 May o Mo Cwop BonHa 3787 14 1oH.
4. WKWNNbHIOK, Enusaseta 16  SwimLife 3849 58 1ioH.
5. KOBAJIEBA, Cods 16  ONNMIMNUA r.KpacHogap 3946 3,8 1toH.
6. KANYTVHA, Kupa 15 CK numuein 90 41.88 2 10H.
7. WWEWNKO, Codhus 15  SwimLife 42.02 2 10H.
8. CMOJIAKOBA, KceHus 15 CK nuuein 90 42.03 2 10H.
9. KOBAJIEHKO, Mapus 15 TI'bY AO KK CLW no nnaBaHuio 42.85 2 10H.
10. TUMO®EEBA, Codwms 15 TI'bY AO KK CLW no nnaBaHuio 44.18 2 10H.
11. 3APUNLUKAA, Bapsapa 16  OpaHx PutHecc 44.69 2 10H.
12. AUKOK, AnekcaHapa 15  SwimLife 45.11 2 IOH.
13. TUWWHA, AHacTtacus 16 CLU Ne 6 KpacHogap 45.12 2 10H.
14. NOPAANHA, MonuHa 16 K Kackap, 46.88 2 I0H.
15. BACW/IbLUOBA, Mupocnasa 16 ML, " Moceiigon" 47.64 2 I0H.
16. AOPOLLKO, Bacunuca 15 T[K Kackap, 47.77 2 I0H.
17. BEPHIOK, Anuca 16  CK nuuein 90 48.28 2 10H.
18. CMUXHOBA, JapuHa 16  CnapTtak r.AGUHCK 48.79 2 10H.
19. AHAPENYEHKO, KceHus 16  SwimLife 48.80 2 10H.
20. TOJICTA4A, MapuetTa 16 MK Kackag 49.27 2 10H.
21. TPO®UMMEHKO, Mapus 15 Tepputopusa dutHeca 49.57 3 10H.
22. MNP30O¢AH, XXaHeTTa 16  CnapTtak r.AGUHCK 49.75 3 1OH.
23. BAIUIA, MonuHa 16  Cnaptak r.AGUHCK 50.20 3 10H.
24. TATVPOBA, EkaTepuHa 16 1K Kackag 56.33 3 10H.
25. BYJNIOXXEHKQ, Onecs 16 Tepputopua dutHeca 1:02.69
26. KOHAPATBLEBA, Annca 16 50 Gym 1:03.37
27. POTAYEBA, Codius 16  Tepputopusa dutHeca 1:22.21
11-13 net
1. TAPAH, ApuHa 12 ONINMINA r.KpacHogap 3243 3,7 1
2. CKUWBA, MNMonuHa 12 CLU Ne 6 KpacHogap 3251 35 1
3. YTOJIbKOBA, Mupocnasa 13  May o Mo Cwop BonHa 3278 5,7 11oH.
4. APJAHbAHL, Smunusa 13 I'bY OO KK "CLU no nnasaHuio" 3317 4,8 1ioH.
5. TOIOBA, dapbs 12 OpaHx dutHecc 33.74 1 1oH.
6. 3YBYEHKO, AuaHa 14  CLU Ne 6 KpacHopap 33.78 6,4 11oH.
7. JNIABPOBA, AHacTtacus 13 SwimLife 3416 2,4 1ioH.
8. BABWJ/IOBA, AnekcaHgpa 13 T'bY A0 KK CLU no nnasaHuio 35.88 1 1oH.
9. BPATVHA, Codwums 12 Cnaptak r.AGUHCK 36.50 1 1oH.
10. BEPE3OBCKA4, OaHnanb 13 I'bY AO KK CL no nnaBaHuio 37.28 1 toH.
11. MEPEMNENNUBIHA, KceHusn 13  CK numuein 90 37.68 1 toH.
12. EBCEEBA, [apbs 13  CK numuein 90 37.80 1 toH.

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.09.2025 21:54 - CtpaHuua 1



TYPHWP MO NNABAHWKO MOCBALWEHHbIV AHKO FOPOAA KPACHOLAPA
KpacHogap, 28.9.2025

OuncTtaHuusa 11, AeBoukn, 50m BonbHbIA cTuib, 11 - 13 et

MecTo

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

14 net

©CoNo A~ WNE

EP3YHOBA, 3nata
BABYPUEHKOBA, Hagexaa
EPOXWHA, OapuHa
Mo4orNPbIFANTOBA, Apocnasa
YNAHOBA, FOnnaHa
CUMBbIX, Tamapa
HAITOPHASA, AHrenuHa
EP>XOBA, Bacunuca
MEJIMKbAH, Naypa
MAPTAKOBA, MnnaHa
TUMALLEBA, Mapus
KOCTUNHA, KceHus
EPOXWNHA, Banepus
SVUMHULKAA, ApuHa
KO3AK, KaponuHa
PYOHEBA, Buta
MOPLUHEBA, Banepus
NbICEHKO, Mapusa
VITHATBEBA, Banepus
BABEHKO, Codbs
KHAXXEBA, AnekcaHgpa
JEMUWAEHKO, Knpa
JEBEKAH, KaponvHa
MO>XOPOBA, BepoHuka
OPOBXXEBA, Mapus
KPOMM, MonuHa

1 cTaplie

BAPYEHKO, Odapbs
FOHOA, Muna
YINAHCKAA, Bapsapa
OJAHUNNEHKO, ApuHa
KYKCEBWY, Codpus
CAHBbKOBA, NnoHa
BOPOBKOBA, Huka
MWUPOHOBWY, Mapus
YCEHKO, Bapsapa
JEMYEHKO, Ennsaseta

. AVKOBA, BapBapa

CAMOWNOBA, Mapus

o poxaeHusa

14
14
12
14
14
14
14
14
13
13
14
14
12
14
14
13
14
13
14
14
14
14
13
13
14
13

11
11
11
07
11
11
11
10
11
10
11
11

CK nunueii 90

CK nunueii 90

SwimLife

Cnaprak r.ABMHCK

NBY 0O KK CLU no nnasaHuio
CK nunueii 90

CLL Ne 6 KpacHogap
SwimLife

Tepputopusa ®dutHeca

NBY 0 KK CLU no nnasaHuio
CK nunueii 90

Tepputopusa ®dutHeca
SwimLife

ML, " MoceirgoH"

rBY A0 KK "CLU no nnasaHuo"
CnuHa

SwimLife

Tepputopusa dutHeca
SwimLife

CK nuuetii 90

Tepputopua dutHeca
SwimLife

CnuHa

Cnaptak r.AGMHCK
Tepputopusa dutHeca
Tepputopusa dutHeca

ONMIMNA r.KpacHogap

ML, " MocengoH"

Y AO KK CLU no niasBaHuto
Y AO KK CLU no niasBaHuto
Tepputopusa dutHeca

NBY 0O KK CLU no nnasaHuio
LLkona nnasaHus MNnaBHMKN
CnuHa

Tepputopusa dutHeca
SwimLife

ML, " MoceingoH"

50 Gym

Bpemsa

37.81
38.19
38.90
39.10
39.16
39.60
40.21
40.24
40.63
41.26
41.33
41.36
41.37
41.61
41.85
42.44
43.29
43.31
43.65
44.16
46.51
47.81
47.91
48.80
49.40
55.00

31.01
31.94
32.44
33.45
34.84
35.04
35.92
35.96
38.61
39.24
39.30
40.40

Oukn

58
35
2,2

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 HOH.
2 HOH.
2 HOH.
2 HOH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
3 IOH.

n

n

n

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 HOH.

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.09.2025 21:54 - CtpaHuua 2



