11	, 50m
28.09.2025 - 13:00	

28.09.2025	- 13:00						
: Rudolph Tabl	le 2025						
8							
1.	,	17	50 Gym		41.69	7,9 2	
2.	,	17	50 Gym		44.07	3,5 2	
3.	,	17	"	II .	47.60	2	_
4.		17			49.18	2	-
5.	,	17			51.21	3	•
	,						•
6.	,	17		90	52.52	3	
7.	,	17			52.98	3	
DSQ	,	18	50 Gym				
			•				
9 - 10							
0 10							
1.	,	15			34.19	9,4 1	
2.		15		II .	" 35.04	7,6 1	
3.	,	15			37.87	1,4 1	•
	,		Curinal ifa				•
4.	,	16	SwimLife		38.49	5,8 1	•
5.	,	16			39.46	3,8 1	
6.	,	15		90	41.88	2	
7.	,	15	SwimLife		42.02	2	
8.		15		90	42.03	2	
9.	,	15		30	42.85	2	•
	,					2	•
10.	,	15			44.18	2	
11.	,	16			44.69	2	
12.	,	15	SwimLife		45.11	2	
13.	•	16	6		45.12	2	
14.	,	16	ŭ		46.88	2	•
	,		"	"		2 2 2	•
15.	,	16			47.64	2	•
16.	,	15			47.77	2	
17.	,	16		90	48.28	2	
18.	,	16			48.79	2	
19.		16	SwimLife		48.80	2	
20.	,	16	OWITHER		49.27	2	•
	,						•
21.	,	15			49.57	3	•
22.	,	16		•	49.75	3	
23.	,	16		•	50.20	3 3	
24.		16			56.33	3	
25.	,	16			1:02.69		
26.	,	16	50 Gym		1:03.37		
	,		50 Gyili				
27.	,	16			1:22.21		
11 - 13							
1.	,	12			32.43	3,7 III	
2.	,	12	6		32.51	3,5 III	
3.		13			32.78	5,7 1	
4.	,	13		п	" 33.17	4,8 1	•
	,						•
5.	,	12	_		33.74	1	•
6.	,	14	6		33.78	6,4 1	
7.	,	13	SwimLife		34.16	2,4 1	
8.		13			35.88		
9.	,	12			36.50		•
	,			•		1	٠
10.	,	13			37.28	1	٠
11.	,	13		90	37.68	1	
12.	,	13		90	37.80	1	

, 28.9.2025

	,							
	11, , 50m	, 11 - 13						
13.	,	14 90	37.81 1 .					
14.	,	14 90	38.19 1 .					
15.	,	12 SwimLife	38.90 1 .					
16.	,	14 .	39.10 1 .					
17.	,	14	39.16 1 .					
18.	,	14 90	39.60 2 .					
19.	,	14 6	39.60 2 . 40.21 2 . 40.24 2 .					
20.	,	14 SwimLife	40.24 2 .					
21.	,	13	40.63 2 .					
22.	,	13	41.26 2 .					
23.	,	14 90	41.33 2 .					
24.	,	14	41.36 2 .					
25.	,	12 SwimLife	41.37 2 .					
26.	,	14 " "						
27.	,	14 "	" 41.85 2 .					
28.	,	13	42.44 2 .					
29.	,	14 SwimLife	43.29 2 .					
30.	,	13	41.61 2 . 41.85 2 . 42.44 2 . 43.29 2 . 43.31 2 .					
31.	,	14 SwimLife	43.65 2 .					
32.	,	14 90	44.16 2 .					
33.	,	14	46.51 2 .					
34.	,	14 SwimLife	47.81 2 .					
35.	,	13	47.91 2 .					
36.	,	13 .	48.80 2 .					
37.	,	14	49.40 2 .					
38.	,	13	55.00 3 .					
	,							
14								
1.	,	11 .	31.01 5,8 III					
2.	,	11 " "	31.94 3,5 III					
3.	,	11	32.44 2,2 III					
4.	,	07	33.45 1 .					
5.	,	11	34.84 1 .					
6.	,	11	35.04 1 .					
7.	,	11	35.92 1 .					
8.	,	10	35.96 1 .					
9.	,	11	38.61 1 .					
10.	,	10 SwimLife	39.24 1 .					
11.		11 " "	39.30 1 .					
12.	,	11 50 Gym	40.40 2 .					
12.	,	00 0,	10110 2 .					